
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
   

Decreto 1216                      Siziano, 06 ottobre 2020 
 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2020/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le 

norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTA la C.M. prot 17681 del 02.10.2020, relativa alle elezioni per l’A.S. 2020/2021; 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA  

 

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il 

triennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 è costituita dai seguenti membri:  

 

- Docente Ins. Astori Margherita; 

- Docente prof. Guazzoni Fabio; 

- ATA Sig. Giordano Nadia; 

- Genitore Ins. Denari Silvia; 

- Genitore Ins. Sabella Lucilla. 

 

La Commissione sarà presieduta da uno di suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi 

componenti in sede di prima convocazione. Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei suoi 

membri, designato dal Presidente. La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica 

sino alla data del 31 agosto 2023. Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e 

la prima convocazione avverrà a cura del Dirigente Scolastico. 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO  
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V   

C.F. 96049770181 - Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

https://www.icsiziano.it/  -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 



La Commissione elettorale è convocata presso l'aula docenti mercoledì 7 ottobre 2020 alle ore 

13.00 con il seguente ordine del giorno: 

 

1. Elezione del Presidente 

2. Designazione del segretario 

3. letture e norme e primi adempimenti          

 

 

 

                                                            

                                                

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


